
den čas

10.11.

11.11. cca ve 13 h

odpoledne

12.11. 9.30-10:30

od 11 h

13 - 14 h

14:30

15:30-16:30

17:00

večer

13.11. 10:00

12:00 - 14:00

14:30-15:30

14.11. 9:30

* CV zde: http://www.mzv.cz/representation_brussels/cz/o_stalem_zastoupeni/zastupce_vedouci_staleho_zastoupeni/index.html

** www.czelo.cz

další možnosti programu: Výbor regionů, dále např. Muzeum hudebních nástrojů, Autoworld, Muzeum přírodních věd….? 

příjezd do ČR ve večerních hodinách

odjezd z Olomouce a Brna ve večerních hodinách

večeře nebo rozchod



akce

turistická zastávka - nákup zásob apod., možná oběd - Cáchy

příjezd do Bruselu - ubytování

setkání na Stálém zastoupení ČR při EU

NÁVŠTĚVA EUROPARLAMENTU V DOBĚ ZASEDÁNÍ

setkání s europoslancem T. Zdechovským

pauza na oběd - v Evr. Parlamentu

návštěva Rady EU

prezentace činnosti regionálních zastoupení

procházka parkem Cinquantenaire

návštěva tématické restaurace/hospody - v centru, belgická piva, hranolky

návštěva Evropské komise

Parlamentarium

prezentace činnosti kanceláře CZELO**

zastávka u Atomia 

* CV zde: http://www.mzv.cz/representation_brussels/cz/o_stalem_zastoupeni/zastupce_vedouci_staleho_zastoupeni/index.html

další možnosti programu: Výbor regionů, dále např. Muzeum hudebních nástrojů, Autoworld, Muzeum přírodních věd….? 

příjezd do ČR ve večerních hodinách

odjezd z Olomouce a Brna ve večerních hodinách

večeře nebo rozchod


